
Zápis z 9.výborové schůze KCHHMO – 14.5.2017 - SKYPE 

 

Přítomni: M. Blažek, J. Kopřiva, L. Kvapilová, P. Latinová Mičulková, S. Lepičová, P. Novotný, 

H. Svobodová, L. Svobodová, Z. Veselá 

za. DR: MVDr. J. Dvořák 

Omluveni: A. Brůžková, R. Duda, M. Škrdlík 

 

1. Předseda přivítal účastníky a seznámil je s programem schůze. Program přijat bez 

námitek.  

2. Zprávy funkcionářů: 

a. Předseda P. Novotný: hodnotí uskutečněné akce Klubu. Akcím byl osobně přítomen. 

Shledává kladný ohlas a průběh i organizaci akcí shledává bez vážných problémů. 

b. Jednatel Z. Veselá: informuje o proběhlých akcích a děkuje všem organizátorům, garantům, 

pomocníkům, sponzorům a dalším za přípravu a zajištění průběhu Klubových akcí. Všem 

akcím byla osobně přítomna, akce byly výborně připravené, proběhly na vysoké úrovni a 

setkávají se s kladným ohlasem členů a kynologické veřejnosti. 

c. Výcvikář M. Blažek: 

 organizace akcí na rok 2018: 12. 5. 2018 Klubové zkoušky vloh – okr. Kolín, výcvikář 

navštívil terén, terény výborně zazvěřeny především srstnatou drobnou zvěří, místí 

sdružení nabízí zajištění akce a s organizací má zkušenosti. Memoriál J. Michálka – o 

organizaci akce jednáno s Jiřím Navrátilem. MJM by měl probíhat u Prahy 

v Čelákovicích. Termín 1. -.2.9.2018. Klubové lesní zkoušky – O pohár Vl. Černého: 

výcvikář jednal s MVDr. Fr. Šimkem o uskutečnění na okr. Strakonice či České 

Budějovice. Fr. Šimek nabídl pomoc se zajištěním. Datum bude upřesněn. Fieldtrial 

v jarním termínu – možnost akce na okrese Uherské Hradiště – Nivnice. Termín by byl 

stanoven na konec dubna. Klubové PZ, Fieldtrial v podzimním termínu – nutné 

dořešit, sehnat garanty a zajištění. Tímto výcvikář oslovuje členy Klubu, kteří by měli 

zájem o organizaci těchto akcí. 

 hodnocení jarních akcí Klubu – kladné ohlasy na proběhlé akce. Do budoucna nutné 

doladit on-line systém přihlašování. Detaily dořeší výcvikář s H. Svobodovou.  

 KPZ okr. Česká Lípa, srpen 2017 – L. Svobodová informuje: zkoušky budou vypsané 

pro 4 skupiny, kde bude 12 míst rezervováno pro členy Klubu a 12 míst pro ostatní 

účastníky OMS. V červnu předloží propozice. Na zkouškách bude jeden klubový 

rozhodčí na skupinu. Přihlášky i platby bude přijímat OMS Česká lípa. OMS rovněž 

zašle delegaci rozhodčích. Výcvikář upozorňuje na nutnost uvést ODPOVĚDNOU 

OSOBU do propozic na zkoušky. 

 NFT 14. -15. 9. 2017 – o možnosti uskutečnění jednáno s členkou P. Janíkovou. 

Jednalo by se lokality poblíž Brna. Jednatelka a výcvikář domluví bližší informace. 

MVDr. Jiří Dovřák rovněž nabízí možnost uspořádat FT na okrese Mladá Boleslav. 

d. Ekonom a matrikář L. Kvapilová 

10

Zápis z 10. výborové schůze KCHHMO - 14.5.2017 - SKYPE

Zápis z 10.výborové schůze KCHHMO -14.5.2017 - SKYPE



 vyúčtovaní uskutečněných Klubových akcí: 

Akce Ekonomický výsledek 

NFT Litovel -5128,- Kč 

KZV Vsetín -1130,- Kč 

VDCH Kelč +3560,- Kč 

KV Kleč +15300,- Kč 

KZV Kladno + 1553,- Kč 

Celkem + 14155,- Kč 

 

 Seznam nově přijatých členů: 

K 18. 3. 2017 – MVDr. Mráčková Miroslava, Brno; Bartošová Markéta, Praha 1; Podrazil 

Vítězslav, Petrov; Ing. Prášek Dušan, Dolní Rožinka; Janíková Klára, Rychnov nad Kněžnou; 

Zahálková Jana, Olomouc; Červenková Nikola, Kopřivnice; Kropík Vladimír, Hranice; Karásek 

Pavel, Žďár nad Sázavou; Luňák Dan, Bruntál; Ročková Radka, Mělník; Belšán Jiří, Praha; 

Chvorinová Linda, Libušín; Traitz Jana, Beroun; Ing. Kolísková Michaela, Litoměřice; Varga 

Agnes, Tiszatecske HU; Mácha Martin, Tábor; Dolečková Kristýna, Louny; Ing. Hradilová 

Zuzana; Přerov, Šárová Tereza, Libochovice; Suchánek Petr, Třebíč; Šimček Libor, Hodonín 

K 29. 3. 2017 – Krčmářová Barbora, Blatná na Ostrove SK; Orzechovska Liliana, Krakov PL; 

Duda Radim, Praha; Jánská Kateřina, Praha; Šmídová Lenka, Stříbrná skalice 

K 23. 5.2 017 - Říhová Andrea, Chrudim; Zita Tomáš, Praha; Košťálová Renata, Náchod; Bc. 

Kafková Lucie, Bechyně. 

 

Členové přijati bez námitek. Matrikář rozešle členské průkazky a zpravodaje. Zároveň 

zkontroluje uhrazení členských příspěvků stávajících členů na rok 2017. 

 

Pozn.: Platby za 9té a další štěně, které byly uhrazeny po ČS v roce 2016, tj. po zrušení tohoto 

poplatku vráceny členům na účet.  

 

e. Poradce NDO, PP, SHS R. Duda: 

 SHS v CHS Rose Rozárka 9. 5. 2017 narozeno 7 štěňat (3psi a 4 feny) 

 PP v CH s od Malého jezírka 23. 3. 2017 narozeno 9 štěňat (3 psi a 5 fen), 9. 5. 2017 

provedena kontrola vrhu štěňat PP: vyrovnaný vrh, fena ve výborné kondici 

standardně osrstěná 

 NDO narozeno z 7 vrhů. Celkem 50 štěňat (24psů a 26fen), 2 feny nezabřezly, 14. 4. 

2017 nakryta fena Zina z Vešek psem Chrisem z Plzínů. 

f. Poradce MO, STA S. Lepičová: 

 K tomuto datu bylo vydáno 27 krycích listů pro MOK, 3 pro MOD a 1 krycí list pro 

STA. Ve 23 vrzích (včetně vrhů na základě KL z roku 2016) se narodilo 162 štěňat 

MOK – 72 psů, 90 fen. Dvě feny nezabřezly. U MOD zatím máme 3 vrhy – 9 psů a 9 

fen. U STA je potvrzena březost. Štěňata by se měla narodit začátkem června.  

 Nově uchovnění jedinci: MOK – 4 feny, 2 psi. MOD – 1 fena 

 Upozornění pro chovatele! Je potřeba dodržovat termíny zaslání potvrzených krycích 

listů a Hlášení vrhu. Není opravdu časově možné, aby poradkyně urgovala dodání 

potřebných dokladů. Pokud fena nazabřezne, je též potřeba tuto skutečnost oznámit. 

 VDCH – výsledky jsou průběžně RR zpracovávány a uváděny na stránkách klubu. 



3. Příprava nadcházejících Klubových akcí:  

 VDCH Náměšť na Hané – rozhodčí L. Svobodová pro MO, Fr. Šimek pro ostatní 

Klubová plemena, za CHR Sylva Lepičová.  

Pozn.: Důležité - VDCH v Náměšti na Hané byl 29. 5. 2017 z technických a 

organizačních důvodů zrušen (není možná účast členů CHR). Další termín výběru do 

chovu bude při Speciální výstavě v Zákupech - 13. 8. 2017. Náhradní termín za VDCH v 

Náměšti bude v případě zájmu na Moravě při MJS (8. -10. 9. 2017 - přesný termín 

bude upřesněn). Prosíme, hlaste se poradcům chovu do 15. 8. 2017. 

 Klubová výstava Náměšť na Hané – poháry pro vítěze zajistí jednatelka. Klubu zašle 

pořadatel 150,-Kč za přihlášeného psa.  

 VDCH Zákupy – rozhodčího dořeší a zajistí CHR. Navrhován Leoš Jančík. 

 MJS, PVČ – informuje P. Novotný a M. Blažek – akce je organizačně zajištěna. 

V případě možnosti sponzoringu či zajištění pohárů je pomoc vítána. Dále je vítána 

možnost zajistit střelené lišky na zkoušky. 

4. Reklamní předměty - probíhá diskuze. Výbor se shoduje, že J. Kopřiva zajistí pro klubové akce 

1 x stan, 1 x vlajku, 1x banner Klubu. Dále budou vyrobeny reklamní a propagační předměty. 

Celkové náklady do výše 20.000,-Kč.  

5. Ostatní: 

MVDr. Jiří Dvořák – nutné, aby každý garant akce předložil včas ekonomovi kompletní 

vyúčtování akce. 

Z. Veselá – na web bude přidána fotogalerie, kde budou zde uveřejněny fotografie z akcí. 

Dále jednatelka zajistí uvedení změn ve vedení Klubu do rejstříku spolků. 

L. Kvapilová – navrhuje posunutí data platby členského příspěvku k 30.6. Probíhá diskuze. 

Bude předloženo ke schválení členské schůzi. 

L. Svobodová – žádá o možnost zadání titulu „Středoevropský vítěz“ při KV v Zákupech v roce 

2018. Schváleno jednomyslně.  

6. Příští schůze výboru – proběhne 2. 7. 2017 přes SKYPE v 20:00.  

Zapsala Zuzana Veselá 


